Hà nội, ngày  16 tháng 4 năm 2018

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2018

V/v: Thông qua thực hiện thù lao của Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát năm 2017
và quyết định mức thù lao cho Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát năm 2018

− Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

− Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt nam kính trình Đại

hội đồng cổ đông xem xét và thông qua mức thù lao năm 2017 và mức thù lao năm

2018 của Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc

tế Việt Nam như sau:

1. Mức thù lao cho Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát trong năm 2017  là:

 Thù lao (đồng/năm)

Hội đồng quản trị 336.000.000

Ban Kiểm soát 108.000.000

Tổng cộng 444.000.000

2. Mức thù lao cho Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát trong năm 2018 là:

444.000.000 (Bốn trăm bốn mươi bốn triệu) đồng.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông cho ý kiến và biểu quyết thông qua.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

 NGUYỄN THỊ THU TRANG